Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 211»
350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43

                                                                    ПРИКАЗ

10.01.2024 г.                                                                                             № 11 - А

О назначении ответственного за функционирование сайта
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211»

      В целях обеспечения эффективного функционирования официального
сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211» в 2024 году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кравченко А.М., старшего воспитателя, назначить ответственным лицом за
ведение сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211».

2. Обеспечить регулярное обновление информации согласно Положению о
сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Т.Л. Тургенева

С приказом ознакомлен                                                              А.М. Кравченко

		2024-02-06T13:52:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 211"